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Już niedługo, bo w niedzielę 5 lutego o godzinie 17:00 w Domu Narodowym w Cieszynie
odbędzie się niepowtarzalne wydarzenie: Charytatywny Koncert Karnawałowy ''W rytm
walczyka serce śpiewa'' , który patronatem honorowym objął Burmistrza Miasta Cieszyn, a
medialnie wspiera akcję ox.pl. Organizatorem koncertu jest Fundacja Słoneczna Kraina
Dzieciom, która niesie pomoc dzieciom niepełnosprawnym.

W czarodziejski świat opery, operetek i musicali, w których cuda zdarzają się naprawdę, a czas płynie w rytmie walca,
przeniosą widzów utalentowani soliści Teatru Muzycznego Movimento z Czechowic-Dziedzic pod kierownictwem
Barbary Bielaczyc. Usłyszeć będzie można największe przeboje operetkowe m.in. „Usta milczą, dusza śpiewa”, „Aria
ze śmiechem”, „Kto me usta całuje ten śni” oraz musicalowe takie jak- „Przetańczyć całą noc”, „Pamięć”, „Sounds of
music”. Nie zabraknie także słynnego toastu „Libiamo…” z opery Traviata, a także „La donna e mobile” z Rigoletta.
Wyjątkowość wydarzenia podkreślą piękne, strojne suknie i eleganckie fraki naszych artystów dopełniające 
karnawałowej atmosfery.  Tę niezwykłą, muzyczną ucztę swoim występem rozpoczną podopieczni Terapeutycznych
Punktów Przedszkolnych Słoneczna Kraina  pod przewodnictwem niezastąpionej Izabeli Tymich Z Fundacji „Ster”. 

Całkowity dochód ze sprzedaży cegiełek zostanie przekazany na zakup kamizelek i mat obciążających dla
dzieci ze spektrum autyzmu.  Cegiełki o wartości 20 zł dostępne przed koncertem w Domu Narodowym w
Cieszynie.

Kamizelki oraz maty obciążeniowe przeznaczone są dla dzieci, które przejawiają zaburzenia układu
prioproceptywnego.  Mają właściwości silnie wyciszające poprzez modulowanie układu nerwowego. Są nieocenioną
pomocą terapeutyczną, która dostarcza dziecku stałej stymulacji czucia głębokiego. Dzięki naciskowi obciążenia na
ciało dziecka następuje rozluźnienie, wyraźny spadek pobudzenia oraz lęków.

Więcej szczegółów dotyczących koncertu znajdą Państwo na facebook’owym wydarzeniu:   PRZEJDŹ
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http://www.facebook.com/events/581931571999770/
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